关于开展 2018 年西安国际宇航 NAS410/EN4179 资格

无损检测人员认证培训的通知

各有关单位：

根据航空航天无损检测认证部发布的《关于开展 2018 年国际宇航

NAS410/EN4179 资格无损检测人员资格鉴定考试报名的通知》文的计划安

排，定于2018年3月16日至3月29日在西安举办国际宇航NAS410/EN4179

资格无损检测人员认证培训班, 陕西省无损检测学会承办。现将有关事项

通知如下：

1、时间安排： 2018 年 3 月 16 日，下午 16：00 以前报到；

2018 年 3 月 17 日至 3月 29 日培训。

2、报到地点：天鼎酒店

地    址:陕西省西安市未央区徐家湾渭滨路

前台电话:029-89153888

3、联系方式：

冯  青：  13572820527     feng_q2008@163.com

沙艳平：  13572008597

4、培训收费：（不含考试费）

培训费：4800 元/专业；

 补考培训：1000 元/科

5、付款方式:

    可现金支付或对公转帐,转帐时请注明 NAS 410 培训费,转帐截止日

期:2018 年 3 月 15 日,转帐发票与汇款单位的名称一致,交纳现金的学员

应提供公司名称、开户行以及帐号等开发票信息。转帐信息如下：

单   位：西安彤海检测技术有限公司

地   址：西安市东关正街东方星苑 C座 12 层 4 号

电   话：029-82499930

税   号：916101036838945677

   开户行： 建行西安东关支行

帐  号：61001733600052502021

注意事项：报考人收到通知后请尽快与培训中心联系确认并登记参加

的培训科目。参加资格鉴定取证及更新的人员报到时请携带“资格初审合

格通知单”。培训期间食宿统一安排，费用自理。

附件：1、培训课程安排表

      2、乘车路线示意图

                                      陕西省无损检测学会

NANDTB-CN（西航）培训考试中心

2018 年 2 月 24 日

附件 1：

培训课程安排表

课程安排

日期 培训内容   备注

3 月 16 日 报到

3 月 17 日至 20 日 基础理论

3 月 21 日至 22 日
综合知识

NAS410 及 AC7114

3 月 23 日 休息

3 月 24 日至 26 日 标准规范、检测工艺

3 月 26 日至 28 日 实际操作

3 月 29 日 复习及考官见面

3 月 30 日 考试

相关说明：

1. 报到时提供培训资料包括：学员培训手册、培训专用教材、考试标准汇编。

2. 请携带有缺陷的试件（不少于 2件）参加培训进行学习交流。

3．学员需提前在家复习所报考的技术知识，参考国防无损检测培训教材。

附件 2：

乘车路线示意图

报到地点：陕西省西安市徐家湾天鼎酒店

乘车路线：

1、西安火车站向南走 500 米乘 17 路公共汽车到徐家湾站下车向北 1

00 米。

2、西安高铁站乘地铁 2号线行政中心站下车转乘 618 路公交车到徐

家湾站下车向北 100 米。

3、咸阳机场乘坐大巴到凤城四路长庆油田站下车转乘 618 路公交车

到徐家湾站下车向北 100 米。